**آفتاب یزد:** در این باره گزارشی تهیه و منتشر شد.با رجوع به آرشیو می‌توانید آن نتیجه را ملاحظه فرمایید.

کمی آن طرف از سواحل خلیج فارس شاهد موزه‌ای در کشور تازه تاسیس امارات متحده عربی خواهیم بود، امارات کشوری است که از اتحاد هفت شیخ نشین کوچک که بعد از استقلال از بریتانیا در ۲ دسامبر ۱۹۷۱ میلادی (۱۳۵۰ شمسی) شکل گرفت. «موزه لوور ابوظبی کپی لوور بلکه موزه جدیدی است و به‌رغم وجود آثار بسیار نفیس هنرمندان جهانی، بیشتر توجه‌اش به تاریخ تمدن کشورها و ادیان جهان خواهد بود. آثار هنری این موزه شامل اقلام تاریخی و مذهبی از اطراف جهان است که با رویکرد ایجاد پلی روی شکاف بین هنر شرق و غرب در این موزه قرار داده شده است.

اما روایت تاریخ شکل‌گیری موزه در ایران با ساخت « تالار سلام اولین موزه ایران که ناصرالدین شاه پس از اولین سفر اروپا در سال ۱۲۹۰ ه‍.ق و دین موزه‌ها و گالری‌های بزرگ کشورهای غربی تصمیم گرفت که موزه‌ای شبیه به موزه‌های اروپا در ارگ ایجاد کند و بهره‌برداری از آن تا سال ۱۲۹۹ ه‍.ق شروع شد.» (۴) سپس «در سال ۱۲۹۵ ه.ش (۱۹۱۶ میلادی) وزارت معارف و صنایع مستظرفه موزه ملی ایران را تاسیس کرد.(۵) و در نهایت در اوایل دوران حکومت پهلوی اول در ۱۳۰۴ خورشیدی (۱۹۲۵ میلادی) اشیای این موزه به تالار آئینه کاخ مسعودیه منتقل شد. سپس موزه ایران باستان

با زیربنای ۲۷۴۴ مترمربع نخستین موزه ملی ایران و موزه مادر است و هم‌زمان با مجموعه کاخ دادگستری شهرداری، وزارت امور خارجه، وزارت جنگ و سر در باغ ملی بنا شد. ساخت این بنا زیر نظر آندره گودار در سال ۱۳۱۴ ه‍.ش (۱۹۳۵ میلادی) آغاز شد و در سال ۱۳۱۶ (۱۹۳۷ میلادی) گشایش یافت

و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. در دورانی که دولت امارات عربی متحده در ۲ دسامبر ۱۹۷۱ میلادی (۱۳۵۰ خورشیدی) شکل گرفت، ۵۵ سال قبل تر از آن در ایران اولین موزه (۱۲۹۵ خورشیدی) به نام موزه ملی تشکیل شد! در روزگاری که حکومت‌های قاجار و پهلوی اقدام به ساخت موزه‌های متنوع، مرمت و احیای بناهای باستانی- تاریخی این سرزمین می‌کردند هنوز خیلی از این کشورهای تازه تاسیس خاورمیانه و حتی جهان درک علمی از جایگاه میراث